

ALLERGEN INFORMATION

| <i>Ice Cream</i> | GLUTEN | EGG | MILK | NUTS | VEGAN | SOYA |
|------------------------|--------|-----|------|------|-------|------|
| AMLOU | ✘ | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| BLACK CHERRY | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| CHESTNUT | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| CHOCOLATE | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| CHOCOLATE AND HAZELNUT | ✘ | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| CHOCOLATE CHUNK | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| CINNAMON | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| COCONUT | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| COFFEE | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| COOKIE | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| GAZELLE HORNS | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| HAZELNUT | ✘ | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| LIQUORICE | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| MERENGUE | ✘ | ✓ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| NOUGAT | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| PISTACHIO | ✘ | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| SAFFRON | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| SALTED CARAMEL | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| TIRAMISU | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| TUTTI-FRUTTI | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| VANILLA | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |
| WALNUT | ✘ | ✘ | ✓ | ✓ | ✓ | ✘ |
| YOGURT | ✘ | ✘ | ✓ | ✘ | ✓ | ✘ |

✘ = free

| <i>Sorbets</i> | GLUTEN | EGG | MILK | NUTS | VEGAN | SOYA |
|----------------|--------|-----|------|------|-------|------|
| APRICOT | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| AVOCADO | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| BANANA | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| DARK CHOCOLATE | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| FIG | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| GRAPEFRUIT | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| KIWI | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| LEMON | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| MELON | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| ORANGE | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| PEACH | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| PEAR | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| PINEAPPLE | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| PRICKLY PEAR | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| PRUNE | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| STRAWBERRY | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| WATERMELON | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |

✘ = free

| <i>Granite</i> | GLUTEN | EGG | MILK | NUTS | VEGAN | SOYA |
|----------------|--------|-----|------|------|-------|------|
| ALMOND | ✘ | ✘ | ✘ | ✔ | ✘ | ✘ |
| COFFEE | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| LEMON | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| MINT | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |
| GRAPEFRUIT | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ | ✘ |

| <i>Hot Chocolate</i> | GLUTEN | EGG | MILK | NUTS | VEGAN | SOYA |
|----------------------|--------|-----|------|------|-------|------|
| DARK CHOCOLATE | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ |
| MILK CHOCOLATE | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ |
| HAZELNUT CHOCOLATE | ✔ | ✘ | ✔ | ✔ | ✔ | ✘ |
| CROISSANT | ✔ | ✔ | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ |
| COOKIE | ✔ | ✔ | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ |
| WHIPPED CREAM | ✘ | ✘ | ✔ | ✘ | ✔ | ✘ |

At Panna We use ingredients like nuts, eggs and milk so there may be small traces of these ingredients in any of the ice creams that normally do not contain them.

✘ = free